PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.10.2019 г                                                                                         № 74_
д. Селеево
Об отмене постановления № 67
от 10.10.2019 «О  предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Селеевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление № 67 от 10.10.2019 «О  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

2. Присвоить земельному участку, площадью 1489 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 53:15:0061701, в зоне застройки индивидуальными жилыми домами, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – историко-культурная деятельность,    адрес: Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Перегино, ул. Специалистов, участок № 1а.
3. Присвоить земельному участку, площадью 1528 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 53:15:0061701, в зоне застройки индивидуальными жилыми домами, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – историко-культурная деятельность,    адрес: Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Перегино, ул. Специалистов, участок № 1б.

4. Постановление разместить на сайте Администрации Селеевского сельского поселения  в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации
Селеевского сельского поселения                                 Сизова Т.В.